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Circolaren. 178 del 12.11.2024

Agli Alunni sottoelencati

Ai Genitori

Ai Docenti

Al D.S.G.A.

Al Personale ATA

sezioni Minutoli e Quasimodo
Al Sito

Oggetto: Avvio Attivita: “Minutoli web, dal web magazine alla Tv radio web” — Alunni LLS. “G.
Minutoli”

Nell’ambito dell'offerta formativa A.S. 2024/25

Si avvisano gli allievi partecipanti al corso in oggetto e indicati nell’elenco sottostante, che gli incontri
pomeridiani di redazione avranno inizio venerdi 15 novembre 2024 e si svolgeranno sia in presenza
nella sede del Minutoli sia in videoconferenza.

La redazione del web magazine “Minutoli web” & aperta al contributo di tutti gli studenti dei tre plessi. Gli
studenti che desiderano ulteriori chiarimenti possono rivolgersi ai docenti tutor della redazione,
Alessandra Fama, Rosamaria Migneco, Giuseppina Paone (Minutoli); Anna Aiello, Giuliana Lombardo,
Giovanna Guerrisi (Quasimodo), Agostino Guccione (Cuppari)

Calendario incontri redazione “Minutoli web radio”

Giorno settimana Data Sede Ore
L. | venerdi 15/11/2024 Minutoli 14,30-16,30
2. | Venerdi 29/11/2024 Minutoli 14,30-16,30
3. | Venerdi 13/12/2024 Minutoli 14,30-16,30
4. | Venerdi 24/01/2025 Minutoli 14,30-16,30
5. | venerdi 07/02/2025 Minutoli 14,30-16,30
6. | venerdi 21/02/2025 Minutoli 14,30-16,30
/- | Venerdi 14/03/2025 Minutoli 14,30-16,30
8. | venerdi 28/03/2025 Minutoli 14,30-16,30
9- | Venerdi 04/04/2025 Minutoli 14,30-16,30
104 venerdi 09/05/2025 Minutoli 14,30-16,30
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Calendario incontri redazione “Minutoli web magazine”

Giorno settimana Data Sede Ore
1. | Venerdi 14/01/2025 Minutoli 14,30-16,30
2. | venerdi 28/02/2025 Minutoli 14,30-16,30
3. | venerdi 21/03/2025 Minutoli 14,30-16,30
4. | venerdi 11/04/2025 Minutoli 14,30-16,30
5. | venerdi 16/04/2025 Minutoli 14,30-16,30
Elenco allievi
N. Cognome e Nome

1. Balsamo Giada V L BTS

2. Basile Sofia 4 B Liceo scientifico

3. Bruschetta Sofia 4 B Liceo scientifico

4. Calveri Anna II A Liceo

5. Campagna Fabiana 3 D TUR dal 29 novembre

6. Cannistra Rosario 4 A Agr.

7. Castellesi Virginia 3 D TUR

8. Cavo Domenico II A Liceo

9. Citta Aurora II A Liceo

10. Coletta Nicol 3 D TUR Dal 29 novembre

11. D’Urso Karol 5 A D BTA Si

12. De Stefano Vanessa III D BTA

13. Di Pietro Alessandra 4 B Liceo Scientifico

14. Foti Emmanuel 5 L BTS non questo venerdi

15. Galletta Luigi 5 A D BTA

16. Garofalo Giulia III D BTA

17. Gemelli Oscar IV A Agrario

18. Inzillo Laura II A Liceo

19. Irrera Piero 5 A Agr.

20. Irtenicola Gabriel 5 A Agr.

21. Lai Erminia 5 C TUR

22. Lo PrestiIlenia 3 C TUR

23. Manganaro Ludovico III C TUR forse

24. Mannino Silvia 5 L BTS

25. Micalizzi Kevin 4 A CAT
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

Micalizzi Maria 5 A Agr.

Micari Ilaria 4 C Agr.

Miduri Gianluca 4 A C AT
Morabito Giada 5 C TUR
Occhino Ketty 5 A Agr.
Palmeri Morgana

Pettignelli Ivan

Quattrocchi Desiree 5 C TUR
Russo Nancy II A Liceo

Salvo Emanuela 4 A Agr.
Schillaci Giorgia 3 D TUR
Spadaro Carloalberto 4 A C AT
Spadaro Ylenia 3 D BTA
Tommaso Tommasi II A Liceo
Toscano Giulia 5 L BTS
Travia Alessia III D BTA
Villari Myriam 3 D TUR
Zagami Noemi 4 A Agr.

Zona Alice 4 B Liceo

Il Dirigente Scolastico
Prof. Pietro Giovanni La Tona
Firma autografa omessa ai sensi
dell'art 3 del D. Lgs n. 39/1993
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